ISTITUTO SECONDARIO DI | GRADO - SMS VIA VIVAIO 'PER CIECHI' Protocollo 0001007/2019 del 29/04/2019

FONDI
i3 OO Q===
e iy EUROCPEI 2018-2020  ju =—* fze

PEE LA SOV - COMITTAT § AMSSTET] FER DAPFREREIN T 70
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO STATALE PER CIECHI
Via Vivaio,7 — 20122 Milano Tel. 02/88440334 - Fax 02/88440340

e - mail: mimml 1300bEistruzione.it mimm 1 1300b@pec.istruzione.it
www.scuolavivaio.gov.it - codice fiscale 80128150150 - Distretto 74 - Ambito Terr.le 22

Prot, 1007/C14
Milano del 29/04/2019

CI1G: 229278297F

DETERMINA A CONTRARRE

OGGETTO: Materiale di cancelleria e registri esami di licenza media a.s. 2018/2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.Lgs. 50/2016, in particolare I"articolo 36 sui contratti sotto soglia;

02/04/2019

Visto il pmspettn ml]lﬂti‘l"ﬂ [.'lt. 899 del

DECRETA

Art. 1 Oggetto
di aggiudicare con affido diretto, (in virth dell’art. 36, comma 2, lettera a), del D.Lgs. 50/2016, la

fornitura alla alla ditta Spaggiari - Milano

Art. 2 Importo
Previsione di spesa € 566,06 1va compresa.

Essa sard imputata al Progetto/Attivita . A2 — Funzionamento amministrativo e didattico - Materiale
di cancelleria e stampati per ufficio PA. E.F. 2019 con fondi a canco della scuola

Art. 3 Responsahile del Procedimento
Ai sensi dellart. 31 del D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della legpe 241 del 7 agosto 1990, viene
nominato Responsabile Unico del Procedimento (RUP) il D.5.GA.

Per presa visione:

DS.GA.

ina ludice ?l ura Lucia Corradini)

sl e T


ISTITUTO SECONDARIO DI I GRADO - SMS VIA VIVAIO 'PER CIECHI' Protocollo 0001007/2019 del 29/04/2019


